Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Cette œuvre est hébergée sur « *Notes du mont Royal* » dans le cadre d'un exposé gratuit sur la littérature.

SOURCE DES IMAGES
Google Livres

FLAVII
IOSEPHI
OPERVM SE-

CYNDVS TO

*Not M V s the: the north.
Coad. in * the Rand.*

Decem posteriores Antiquitatum Iu-
daicarū libros, vnā cum Iosephi vi-
ta per ipsum cōscripta, cōplectens.
Sigismundo Geleniō interprete.

VIRTVS DVCE

COMITH FORTVNA.

APVD SEB. GRV-
PHIVM LV-
GDVNI.

1555.

Joannis Georgij Triglert

Notes du mont Royal

www.notesdumontroyal.com

Une ou plusieurs pages sont omises
ici volontairement.

FLAVII O-

SEPHI VITA.

M I H I igitur genus est nō obscurum, sed longa serie deductuon à sacerdotibus: & sanè quemadmodum apud alios alie nobilitatis rationes censentur, ita apud nostrates ius sacrorū habere argumentū est illustris originis. Ego autē non solum ex sacerdotum oriundus sum genere, uerumetiā ex uice prima inter uiginti quatuor illas, quas inter nō mediocre discrimen est. Quin & ad regium genus per matrē pertineo: quādoquidem Asamonaorū familia, ex qua illa prognata est, tēpore longo regnū simul & sacerdotiū in gente nostra obtinuit. Nūc ipsam seriē propagatio- nis pertexā. Atauus mihi fuit Simon Psellus cognomine, quo tēpore Hyrcanus Simonis pōt. filius eius nominis primus summū sacerdotium tenuit. Is nouem filios habuit, & in his Matthiā Aphlia cognomine. Hic ex Ionatha summi pontificis filia Matthiā Curtū suscepit, primo anno Hyrcani principis: ex eo Iosephus progenitus est anno regni Alexādra nono: quē Matthiam genuit annū decimū regnante Archelao: is porrō me genuit imperij C. Casaris anno primo: ipse autem filios habeo tres, quorū

*Hyrcanus maximus natus est anno quarto Vespasiani principis; deinde septimo Iustus, nono Agrippa. atque hanc generis nostri successione[m] ut est in publicis tabulis relata huc transcripsi, parui faciens improboru[m] calumnias. Mathias autem meus pater, non nobilitate solu[m], sed multo magis iustitia fuit celebratus, cuius nomine totis qua[m] ampla sunt Hierosolymis innotuit. Ipse a pueritia cu[m] Mathia eisdem parentibus nato incumbens disciplinis egregie profeci, visusque sum intellectu et memoria praecellere: ita ut iam tum quattuordecimu[m] annum agens laudem consecutus ex literaru[m] studijs etiam a pontificibus et urbis primoribus de penitiori legu[m] sensu consuleret. Sextumdecimu[m] deinde ingressus decreni nostratum sectaru[m] gustum aliquem capere, quas tres esse diximus, Pharisaorum, Sadducaeorum, et Essenorum: sic enim faciliore[m] delectum fore putaba[m], si omnes cognoscerem. Itaque duro victu et magno labore per omnes tres transi; ac ne hac quidem experientia contentus, cum audissem Banum quendam in solitudine uiuere, amictum sibi parantem ex arboribus, et sponte proueniens alimentis utentem, crebrisque nocte ac die lacrimis frigidis ad castitatem tuendam, coepi eius institutum imitari: exactusque in eius contubernio tribus annis, postquam concupitis satia potitus sum, in urbem redi. Iamque undeniginti annos natus ciui-
lem*